AEIANDRO-CAMPOS

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

2017

ALEJANDRO SD

CAMPOS ) <

ABEL ENDA SBTPRANPEREFRA TIRAN

PEREIRA
Nacido en: VIGO 03-04-
2000
.. N©° N©° e . .
Compitiendo s Clasificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECES VECES b club  banderastiempo tiempo
titular suplente

TIRAN Si Propio 1 1 20:27,90 21:44,22
TIRAN No Propio
TIRAN No Propio
TIRAN No Propio
TIRAN Si Propio 6 12 11 55 19:47,10 21:55,56
TIRAN Si No propio 2 0 19:56,72 21:18,76
TIRAN Si No propio 1 1 20:01,26 20:31,62
TIRAN No No propio
VIRXE
DA No Canterano

GUIA



